ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА

на участие в 15-х всероссийских соревнованиях по бадминтону «ХРУСТАЛЬНЫЙ ВОЛАН»

от команды Ивановской области

16-19 авуста 2012 года








г. Саратов

	№
	Ф.И.
	Дата рождения
	Разряд
	Личный турнир

(указать место в ранг-листе)
	Прибытие

	
	
	
	
	MS
	WS
	MD
	WD
	XD
	Прибытие
	Поезд
	Вагон
	Заказ транспорта*

	Группа А

	1.
	Иванов Иван
	01.01.89
	КМС
	23
	-
	45
	-
	21
	09.01/13.45
	23
	4
	ГАЗель

	2.
	Петров Игорь
	01.01.92
	КМС
	25
	-
	45
	-
	34
	09.01/13.45
	23
	4
	ГАЗель

	Группа В, 1997-98 г.р.

	1.
	Иванова Елена
	01.01.98
	1
	-
	34
	-
	21
	31
	09.01/13.45
	23
	4
	ГАЗель

	2.
	Петрова Ирина
	01.01.97
	1
	-
	12
	-
	23
	45
	09.01/13.45
	23
	4
	ГАЗель

	Группа С, 1999-00 г.р.

	1.
	Иванова Елена
	01.01.99
	3
	-
	3
	-
	5
	9
	10.01/13.45
	23
	6
	Такси

	Группа D, 2001 г.р. и моложе

	1.
	Иванова Елена
	01.01.02
	б/р
	-
	3
	-
	5
	9
	10.01/13.45
	23
	6
	Такси


* - заказ транспорта осуществляется проводящей организацией, оплата наличными на месте командой участницей

Тренеры-представители:

1. Иванов Иван Иванович

2. Петров Сергей Сергеевич

Контактные данные:


Телефоны:

· Рабочий  8-4932-56-78-97

· Мобильный  +79267342539

Адрес электронной почты:


ivanovobadm@mail.ru
ВНИМАНИЕ!!!

ЗАЯВКИ ПРИНИМАЮТСЯ ТОЛЬКО СОГЛАСНО ДАННОЙ ФОРМЫ ДО 10 АВГУСТА ВКЛЮЧИТЕЛЬНО!!!

ПО АДРЕСУ varfolomeev77@mail.ru
